
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

USR Calabria - Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

 

Prot. N° AOOUSPRC12601                                                                                       Reggio Calabria, 09 agosto 2010 
Unità Operativa n° 3 

 
 

IL COORDINATORE 

VISTO il proprio Decreto prot. AOOUSPRC 13409 del 17/08/2009 con il quale sono state pubblicate le “CODE” 
delle graduatorie ad esaurimento per l’a.s. 2009/10; 
 
VISTA la nota prot. n. AOODGPER 6464 del 9 luglio 2010 relativa alla scansione temporale degli adempimenti 
inerenti le graduatorie ad esaurimento per l’a.s. 2010/11; 
 
VISTO il proprio Decreto prot. n. 12376 del 2 agosto 2010 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo, per l’anno scolastico 2010/11; 
 
VISTA la Legge 241/1990; 

DECRETA 

Per quanto esplicitato in premessa, ai sensi del D.M. 42 dell'8 aprile 2009, relativo alle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo, per il biennio 2009/11, sono pubblicate, in data 09 agosto 2010, 
per l’anno scolastico  2010/11, presso l'Albo di questo Ufficio e sul sito www.rcscuola.it le "CODE" delle 
graduatorie ad esaurimento, comprensive degli elenchi di sostegno, per l'assunzione a tempo indeterminato e 
determinato per la provincia di Reggio Calabria che costituiscono parte integrante del presente atto.  
 
Avverso le predette "CODE" è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 
all'albo.  
 
Si fa presente che per effetto del Decreto legislativo n. 196 del 30 giugno 2003, denominato "Codice in materia 
di protezione dei dati personali" le stampe relative alle suddette graduatorie e ai suddetti elenchi non contengono 
dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse (codice fiscale, riserve, preferenze, 
precedenze); pertanto, le stampe in questione contengono solamente: la posizione in graduatoria, i dati anagrafici 
ed il punteggio di ciascun aspirante. Agli stessi dati gli interessati potranno accedere presentandosi personalmente 
presso questo Ufficio, mentre i controinteressati potranno eventualmente produrre istanza d'accesso agli atti ai 
sensi della Legge 241/90 e successive modificazioni. 
                                                                                                

                                                                                                            F.to IL COORDINATORE  
                                                                                                      (Dott.ssa Giacomina Caminiti) 

 
All'Albo Sede 
Al Sito WEB Sede 


